
お客様各位                              

2023 年 11 月吉日 

関西和泉株式会社 

 

年末年始の営業のご案内 

 

拝啓、寒冷の候お客様各位におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、下記の通り、弊社の自社製品の年末年始の配送、及び休業日のご案内をさせて頂きます。 

何卒ご了解を頂きたくお願い申し上げます。 

敬具 

記 
 

＜受付及び配達につきまして＞ 

 

① 年末年始の休業日  12 月 29 日(金)～1 月 4 日(木) 

 

② 年内配達受付       12 月 27 日(水)  午前 11 時 

（近畿圏） 

年内最終配達日  12 月 28 日(木)  ※一部エリア対象外 

 

初荷配達日   新年 1 月 5日(金） ※一部エリア対象外 

③  

*勝手ながら 12月 27 日 午前 11時以降のご注文分は、1月 5日以降の発送になります。 

 

＊(注) 近畿エリア外、弊社製品以外の商品につきましては、上記とは異なります。 

弊社へお問い合わせの程、お願い申し上げます。 

 

年末年始（特に 12 月中旬～1 月初旬）は、昨年に続き物量過多による運送会社の荷物の積み残し、 

遅配が予想されます。また、出荷制限が多発することも予測されます。 

年内配達をご希望の商品は、出来る限り早めのご注文をお願い致します。 

尚、年末年始の納期につきましては、通常より 1 日～3 日プラスさせて頂く場合もございます。 

12 月 29 日～1 月 4 日の着指定はお受けできません。 

お客様にはご不便をお掛け致しますが、余裕をもったご発注を頂ける様、重ねてお願いするとともに 

ご理解、ご了解の程、何卒宜しくお願い申し上げます。 

その他ご不明な点がございましたら、ご連絡の程お願い申し上げます。 

 

以上 


